
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 95 017 637,47 90 509 310,27 13 437 279,00 603 194,00 51 375 612,00 13 867 047,99 11 226 177,28 0,00 4 508 327,20 1 986,34 4 506 340,86

2023 100 194 732,09 88 945 732,09 13 934 458,00 625 512,00 51 749 480,00 12 249 585,09 10 386 697,00 0,00 11 249 000,00 4 800 000,00 6 449 000,00

2024 112 860 524,00 91 870 524,00 14 422 164,00 647 405,00 53 560 712,00 12 573 105,00 10 667 138,00 0,00 20 990 000,00 0,00 20 990 000,00

2025 94 976 117,00 94 976 117,00 14 926 940,00 670 064,00 55 435 337,00 13 009 960,00 10 933 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 97 615 510,00 97 615 510,00 15 347 637,00 688 949,00 56 997 713,00 13 374 050,00 11 207 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 100 210 553,00 100 210 553,00 15 775 506,00 708 156,00 58 586 724,00 13 652 827,00 11 487 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 102 944 124,00 102 944 124,00 16 210 488,00 727 682,00 60 202 150,00 14 029 280,00 11 774 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 105 696 670,00 105 696 670,00 16 647 567,00 747 302,00 61 825 366,00 14 407 548,00 12 068 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 108 465 695,00 108 465 695,00 17 086 268,00 766 995,00 63 454 604,00 14 787 219,00 12 370 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 111 277 949,00 111 277 949,00 17 531 314,00 786 973,00 65 107 406,00 15 172 382,00 12 679 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 114 133 034,00 114 133 034,00 17 982 601,00 807 231,00 66 783 385,00 15 562 946,00 12 996 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 117 030 506,00 117 030 506,00 18 440 015,00 827 764,00 68 482 121,00 15 958 813,00 13 321 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 119 969 881,00 119 969 881,00 18 903 436,00 848 567,00 70 203 162,00 16 359 878,00 13 654 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 122 983 082,00 122 983 082,00 19 378 503,00 869 893,00 71 967 455,00 16 771 022,00 13 996 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 126 038 695,00 126 038 695,00 19 859 594,00 891 489,00 73 754 119,00 17 187 379,00 14 346 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2037 129 136 133,00 129 136 133,00 20 346 566,00 913 349,00 75 562 625,00 17 608 826,00 14 704 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 132 274 765,00 132 274 765,00 20 839 268,00 935 466,00 77 392 412,00 18 035 233,00 15 072 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 135 453 913,00 135 453 913,00 21 337 540,00 957 833,00 79 242 884,00 18 466 460,00 15 449 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 138 672 855,00 138 672 855,00 21 841 213,00 980 443,00 81 113 412,00 18 902 361,00 15 835 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 119 633 759,71 96 702 934,00 61 484 169,01 0,00 0,00 2 708 093,00 0,00 0,00 22 930 825,71 22 930 825,710,00 5 634 496,62

2023 98 894 732,09 87 579 149,28 57 426 878,00 0,00 0,00 2 583 750,00 0,00 0,00 11 315 582,81 11 315 582,810,00 0,00

2024 110 260 524,00 87 493 155,00 58 192 141,00 0,00 0,00 1 170 000,00 0,00 0,00 22 767 369,00 22 767 369,000,00 0,00

2025 92 476 117,00 90 049 348,00 58 918 418,00 0,00 0,00 1 106 250,00 0,00 0,00 2 426 769,00 2 426 769,000,00 0,00

2026 95 115 510,00 92 124 625,00 60 389 128,00 0,00 0,00 1 043 750,00 0,00 0,00 2 990 885,00 2 990 885,000,00 0,00

2027 97 710 553,00 92 346 180,00 61 806 586,00 0,00 0,00 785 000,00 0,00 0,00 5 364 373,00 5 364 373,000,00 0,00

2028 100 444 124,00 94 645 929,00 63 351 751,00 0,00 0,00 735 000,00 0,00 0,00 5 798 195,00 5 798 195,000,00 0,00

2029 102 696 670,00 98 774 824,00 64 935 545,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 3 921 846,00 3 921 846,000,00 0,00

2030 103 865 695,00 101 151 195,00 66 558 934,00 0,00 0,00 604 000,00 0,00 0,00 2 714 500,00 2 714 500,000,00 0,00

2031 106 177 949,00 103 567 875,00 68 222 907,00 0,00 0,00 507 000,00 0,00 0,00 2 610 074,00 2 610 074,000,00 0,00

2032 109 033 034,00 106 042 397,00 69 928 480,00 0,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 2 990 637,00 2 990 637,000,00 0,00

2033 114 030 506,00 108 602 332,00 71 676 692,00 0,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 5 428 174,00 5 428 174,000,00 0,00

2034 116 769 881,00 111 247 290,00 73 468 609,00 0,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 5 522 591,00 5 522 591,000,00 0,00

2035 119 983 082,00 113 959 922,00 75 305 324,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 6 023 160,00 6 023 160,000,00 0,00

2036 124 538 695,00 116 758 920,00 77 187 957,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 7 779 775,00 7 779 775,000,00 0,00

2037 127 636 133,00 119 644 018,00 79 117 656,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 7 992 115,00 7 992 115,000,00 0,00

2038 130 774 765,00 122 601 993,00 81 095 597,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 8 172 772,00 8 172 772,000,00 0,00

2039 133 453 913,00 125 629 668,00 83 122 987,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 7 824 245,00 7 824 245,000,00 0,00

2040 136 672 855,00 128 728 910,00 85 201 062,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 7 943 945,00 7 943 945,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -24 616 122,24 0,00 26 850 406,24 14 200 000,00 11 965 716,00 590 160,61 590 160,61 12 060 245,63 12 060 245,63

2023 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 234 284,00 2 234 284,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 400 000,00 0,00 -6 193 623,73 6 456 782,510,00

2023 x x x x 0,00 48 100 000,00 0,00 1 366 582,81 1 366 582,810,00

2024 x x x x 0,00 45 500 000,00 0,00 4 377 369,00 4 377 369,000,00

2025 x x x x 0,00 43 000 000,00 0,00 4 926 769,00 4 926 769,000,00

2026 x x x x 0,00 40 500 000,00 0,00 5 490 885,00 5 490 885,000,00

2027 x x x x 0,00 38 000 000,00 0,00 7 864 373,00 7 864 373,000,00

2028 x x x x 0,00 35 500 000,00 0,00 8 298 195,00 8 298 195,000,00

2029 x x x x 0,00 32 500 000,00 0,00 6 921 846,00 6 921 846,000,00

2030 x x x x 0,00 27 900 000,00 0,00 7 314 500,00 7 314 500,000,00

2031 x x x x 0,00 22 800 000,00 0,00 7 710 074,00 7 710 074,000,00

2032 x x x x 0,00 17 700 000,00 0,00 8 090 637,00 8 090 637,000,00

2033 x x x x 0,00 14 700 000,00 0,00 8 428 174,00 8 428 174,000,00

2034 x x x x 0,00 11 500 000,00 0,00 8 722 591,00 8 722 591,000,00

2035 x x x x 0,00 8 500 000,00 0,00 9 023 160,00 9 023 160,000,00

2036 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 9 279 775,00 9 279 775,000,00

2037 x x x x 0,00 5 500 000,00 0,00 9 492 115,00 9 492 115,000,00

2038 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 9 672 772,00 9 672 772,000,00

2039 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 9 824 245,00 9 824 245,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 943 945,00 9 943 945,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 6,45% -4,37% 7,27% 8,05% TAK TAK-4,37%

2023 5,06% 5,15% 5,51% 6,28% TAK TAK11,41%

2024 4,75% 7,00% 5,73% 6,51% TAK TAK7,00%

2025 4,40% 7,36% 5,67% 6,44% TAK TAKx

2026 4,21% 7,76% 4,97% 5,75% TAK TAKx

2027 3,80% 9,99% 4,60% 5,38% TAK TAKx

2028 3,64% 10,16% 5,30% 6,08% TAK TAKx

2029 4,03% 8,33% 6,15% 6,15% TAK TAKx

2030 5,56% 8,45% 7,96% 7,96% TAK TAKx

2031 5,83% 8,55% 8,44% 8,44% TAK TAKx

2032 5,58% 8,62% 8,66% 8,66% TAK TAKx

2033 3,29% 8,66% 8,84% 8,84% TAK TAKx

2034 3,34% 8,67% 8,97% 8,97% TAK TAKx

2035 3,01% 8,68% 8,78% 8,78% TAK TAKx

2036 1,52% 8,67% 8,57% 8,57% TAK TAKx

2037 1,46% 8,62% 8,61% 8,61% TAK TAKx

2038 1,40% 8,55% 8,64% 8,64% TAK TAKx

2039 1,76% 8,45% 8,64% 8,64% TAK TAKx

2040 1,69% 8,32% 8,61% 8,61% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 58 904,42 58 904,42 58 276,92 0,00 0,00 0,00 187 567,72 187 567,72 182 976,74

2023 107 715,09 107 715,09 107 715,09 0,00 0,00 0,00 107 715,09 107 715,09 107 715,09

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 215 972,21 215 972,21 0,00 22 519 440,19 945 172,57 21 574 267,62 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 8 136 685,09 490 686,09 7 645 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 22 259 977,00 91 520,00 22 168 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 109 010,00 91 520,00 17 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 192 960,00 91 520,00 101 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 806 885,00 0,00 1 806 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 791 338,00 0,00 1 791 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 234 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 071,23

2023 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18



Strona 18 z 18


